Curitiba, 11 de Junho de 2010 - Edição nº 406
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Capital
IDMATERIA201426IDMATERIA

JUÍZO DE DIREITO DA TERCEIRA VARA CRIMINAL DA
COMARCA DE CURITIBA - PARANÁ
EDITAL DE CITAÇÃO DO ACUSADO EDUARDO BUENO DE LIMA PRAZO DE
QUINZE (15) DIAS
PROCESSO-CRIME 2008.17804-1
O DOUTOR MAURO BLEY PEREIRA JUNIOR, MM. JUIZ DE DIREITO DESTA
TERCEIRA VARA CRIMINAL, DA COMARCA DE CURITIBA, CAPITAL DO ESTADO
DO PARANÁ, NA FORMA DA LEI, ETC....
FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem, ou dele conhecimento tiverem,
que não tendo sido possível CITAR pessoalmente o acusado Eduardo Bueno de
Lima, brasileiro, filho de Marta Jussara Bueno e de Rogério Luiz de Lima, natural de
Guarapuava/PR, nascido em 16/07/1984, atualmente em local incerto e não sabido,
pelo presente CITÁ-LO para que apresente defesa preliminar por escrito através de
advogado, no prazo de 10 (dez) dias, nos termos do artigo 396 da Lei nº. 11.719/2008,
sob pena de lhe ser nomeado defensor público para o ato, nos autos de Ação Penal
nº 2008.17804-1, por infração ao artigo 184, § 02°, do Código Penal.
DADO E PASSADO nesta Cidade e Comarca de Curitiba, Capital do estado do
Paraná. Em 9 de junho de 2010. Eu, ____________Davidson Nunes da Silva, Auxiliar
Administrativo, que digitei.
MAURO BLEY PEREIRA JUNIOR
Juiz de Direito

- 1158 -

	0/Capital